PORTARIA nº038 /2025, de 31 maio de 2025.

Exonerar servidor comissionado

do   Município   de   Cristalândia - TO.

O PREFEITO MUNICPAL DE CRISTALÂNDIA – TO, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais.

Resolve:

Art. .1º - Exonerar Servidor Comissionado da Prefeitura Municipal de Cristalândia, no

cargo de Motorista de Representação, o senhor FABRICIO MARQUES DE ABREU.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, registre-se, publique-

se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA, Estado do Tocantins, aos 31

de maio de 2025.

WILSON JUNIOR DE OLIVEIRA CARVALHO

Prefeito Municipal

		2025-06-03T09:52:35-0300
	WILSON JUNIOR CARVALHO DE OLIVEIRA:41388356104